KABELSCHUTZSYSTEME
CABLE PROTECTION SYSTEMS
LIG
Art. Nr. LIG
art. no. LIG
Art. Nr. LIGO
art. no. LIGO
Länge mm
length mm
Breite mm
width mm
Höhe mm
height mm
VPE Stk.
unit pcs.
LIG100 LIGO100 100 100 61 1
LIG101 LIGO101 150 100 61 1
LIG150 LIGO150 150 150 81 1
LIG102 200 100 61 1
LIG200 LIGO200 200 200 81 1
LIG201 LIGO201 200 200 121 1
LIG151 300 150 81 1
LIG202 300 200 81 1
LIG203 LIGO203 300 200 121 1
LIG300 300 300 121 1
LIG301 300 300 161 1
LIG380 380 380 161 1
LIG152 400 150 81 1
LIG204 400 200 121 1
LIG302 400 300 161 1
LIG303 500 300 161 1
LIG400 500 400 161 1
LIG600 600 200 121 1
Gehäuse
Boxes10
Ausführung
construction